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H. CONGRESO DEL ESTADO
AUDITORIA SUPERIOR DE MICHOACAN

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE PENJAMILLO MICHOACAN

TESORERIA MUNICIPAL

CONCILIACION BANCARIA

AL 31 OCTUBRE DE 2023
NOMBRE DEL BANCO: SCOTIABANK INVERLAT, SA DE CV
NUMERO DE CUENTA 25604662753  PARTICIPACIONES 1112-01-0008
SALDO DEL BANCO SEGUN ESTADO DE CUENTA 1,629,558.53
MAS:
DEPOSITOS EN TRANSITO
CARGOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS
SALDO AUTORIZADO
MENOS:
CHEQUES EXPEDIDOS NO COBRADOS $  405,998.60
CREDITOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS
SALDO SEGUN CONTABILIDAD OB b I
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE PENJAMILLO MICHOACAN

H. CONGRESO DEL ESTADO
AUDITORIA SUPERIOR DE MICHOACAN

NUMERO DE CUENTA:

25604662753

PARTICIPACIONES

1112-01-0008

BANCO: SCOTIABANK INVERLAT, SA DE GV
FECHA | CHEQUE BENEFICIARIO IMPORTE
01-08-23 156]HECTOR JAVIER GARCIA ARELLANO 2,500.00
31-08-23 193|HECTOR JAVIER GARCIA ARELLANO 2,500.00
03-10-23 242|HECTOR JAVIER GARCIA ARELLANO 2,500.00
20-10-23 268|RODRIGO GERMANA ECHEVERRIA BAEZ 3,000.00
30-10-23 271|MIGUEL CARRANZA ALVARADO 50,000.00
30-10-23 272|HECTOR JAVIER GARCIA ARELLANO 2,500.00
30-10-23 273|SALVADOR MANUEL GOMEZ 6,000.00
301023 274|ELIA MALDONADO CAMPOS 4,000.00
30-10-23 275|SECILIA LOPEZ CERVANTES 5,000.00
30-10-23 276|EVELYN SAMANTHA RIOS DAVILA 322,761.00
30-10-23 277|DAVID CERVANTES ROA 5,237.60
SUMA TOTAL I TOFAE~, 405,998.60

AUTORIZO:

C. TZITZIQUI NOYRETTE PENA BELMONTE
PRESIDENTA MUNICIPAL




Usr: supervisor

MUNICIPIO DE PENJAMILLO

ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/oct./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-0008 a la 1112-01-0008)

Fechay | 22/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 11:49 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-0008 Cta. 25604662753 Participaciones 2023 $1,608,716.57 $2,776,966.48 $3,162,123.12 $1,223,559.93
C01338 02/10/2023 ALEJANDRO VARGAS M TRANSF SP TRANSF SPEI 0731 (PAGO F.33422 COMBUSTIBLE DIFERENTES AREAS DEL A $0.00 $97,206.23 $1,511,510.34
C01338 02/10/2023 ALEJANDRO VARGAS M TRANSF SP TRANSF SPEI 0731 (PAGO F.33422 COMBUSTIBLE DIFERENTES AREAS DEL A $0.00 $7.00 $1,511,503.34
C01338 02/10/2023 ALEJANDRO VARGAS M TRANSF SP  TRANSF SPEI 0731 (PAGO F.33422 COMBUSTIBLE DIFERENTES AREAS DEL A $0.00 $1.12 $1,511,502.22
C01339 02/10/2023 ATILANO LEYVA CANCH TRANSF SP  TRANSF SPEI 1957 (PAGO F.2109 REINTEGRO POR MANTENIMIENTO DE CAR" $0.00 $4,220.00 $1,507,282.22
C01339 02/10/2023 ATILANO LEYVA CANCH TRANSF SP  TRANSF SPEI 1957 (PAGO F.2109 REINTEGRO POR MANTENIMIENTO DE CAR" $0.00 $7.00 $1,5607,275.22
C01339 02/10/2023 ATILANO LEYVA CANCH TRANSF SP TRANSF SPEI 1957 (PAGO F.2109 REINTEGRO POR MANTENIMIENTO DE CAR" $0.00 $1.12 $1,507,274.10
C01340 02/10/2023 CILIA FELIPA MEZA ARR TRANSF SP TRANSF SPEI 8698 (PAGO F.0C57 PAPELERIA DE OFICNA REINTEGRO PARA ( $0.00 $203.11 $1,507,070.99
C01341 02/10/2023 ESMERALDA VILLALOBC TRANSF SP TRANSF SPEI 1507 (PAGO F9014 APOYO EN PAPELERIA A ESCUELA PRIMARI $0.00 $2,164.18 $1,504,906.81
C01342 02/10/2023 ORLANDO BENITO TAPI/ TRANSF SP  TRANSF SPEI 1507 (PAGO F.7BOA COBERTURA DE FOTOGRAFIA CANDIDATA! $0.00 $1,160.00 $1,503,746.81
C01342 02/10/2023 ORLANDO BENITO TAPU/ TRANSF SP  TRANSF SPEI 1507 (PAGO F.7B0OA COBERTURA DE FOTOGRAFIA CANDIDATA! $0.00 $7.00 $1,503,739.81
C01342 02/10/2023 ORLANDO BENITO TAPI TRANSF SP TRANSF SPEI 1507 (PAGO F.7BOA COBERTURA DE FOTOGRAFIA CANDIDATA! $0.00 $1.12 $1,503,738.69
C01343 02/10/2023 JOSE JAIME VALADEZ Z TRANSF SP TRANSF SPEI 5583 (PAGO F. 969 VIAJE A LAGUNILLAS PERSONAL DE LA CAS/ $0.00 $4,408.00 $1,499,330.69
C01343 02/10/2023 JOSE JAIME VALADEZ Z, TRANSF SP  TRANSF SPEI 5583 (PAGO F. 969 VIAJE A LAGUNILLAS PERSONAL DE LA CAS/ $0.00 $7.00 $1,499,323.69
C01343 02/10/2023 JOSE JAIME VALADEZ Z TRANSF SP TRANSF SPEI 5583 (PAGO F. 969 VIAJE A LAGUNILLAS PERSONAL DE LA CAS/ $0.00 $1.12 $1,499 32257
C01344 02/10/2023 LILIANA TORRES LOPEZ TRANSF SP  TRANSF SPEI 6348 (PAGO F.7556 MANTENIMINETO DE VEHICULOS DIFERENT $0.00 $16,599.32 $1,482,723.25
C01344 02/10/2023 LILIANA TORRES LOPEZ TRANSF SP TRANSF SPEI 6348 (PAGO F.7556 MANTENIMINETO DE VEHICULOS DIFERENT $0.00 $7.00 $1,482,716.25
C01344 02/10/2023 LILIANA TORRES LOPEZ TRANSF SP  TRANSF SPEI 6348 (PAGO F.7556 MANTENIMINETO DE VEHICULOS DIFERENT $0.00 $1.12 $1,482,715.13
C01345 02/10/2023 ELISEO LEYVA RAYA TRANSF SP  TRANSF SPEI 6562 (PAGO F.1660 MATERIALES COMPLEMENTARIOS) $0.00 $5,825.00 $1,476,890.13
C01345 02/10/2023 ELISEO LEYVA RAYA TRANSF SP  TRANSF SPEI 6562 (PAGO F.1660 MATERIALES COMPLEMENTARIOS) $0.00 $7.00 $1,476,883.13
C01345 02/10/2023 ELISEO LEYVA RAYA TRANSF SP  TRANSF SPEI 6562 (PAGO F.1660 MATERIALES COMPLEMENTARIOS) $0.00 $1.12 $1,476,882.01
C01346 02/10/2023 JOSE EDUARDO SOLOR TRANSF SP  TRANSF SPEI 8322 (PAGO F.3421 APOYO EN PAPELERIA PARA BIBLIOTECA E $0.00 $10,975.11 $1,465,906.90
C01346 02/10/2023 JOSE EDUARDO SOLOR TRANSF SP TRANSF SPEI 8322 (PAGO F.3421 APOYO EN PAPELERIA PARA BIBLIOTECA E $0.00 $7.00 $1,465,899.90
C01346 02/10/2023 JOSE EDUARDO SOLOR TRANSF SP  TRANSF SPEI 8322 (PAGO F.3421 APOYO EN PAPELERIA PARA BIBLIOTECA E $0.00 $1.12 $1,465,898.78
C01347 02/10/2023 JOSE EDUARDO SOLOR TRANSF SP TRANSF SPEI 8447 (PAGO F.5256 SILLON OPERATIVO NEGRO BARI OC-10115 $0.00 $1,500.00 $1,464,398.78
C01347 02/10/2023 JOSE EDUARDO SOLOR TRANSF SP  TRANSF SPEI 8447 (PAGO F.5256 SILLON OPERATIVO NEGRO BARI OC-10115 $0.00 $7.00 $1,464,391.78
C01347 02/10/2023 JOSE EDUARDO SOLOR TRANSF SP TRANSF SPEI 8447 (PAGO F.5256 SILLON OPERATIVO NEGRO BARI OC-10115 $0.00 $1.12 $1,464,390.66
C01348 02/10/2023 JOSE EDUARDO SOLOR TRANSF SP  TRANSF SPEI 8574 (PAGO F.5257 APOYO ESTANTE PARA LA BIBLIOTECA EL ! $0.00 $1,269.99 $1,463,120.67
C01348 02/10/2023 JOSE EDUARDO SOLOR TRANSF SP  TRANSF SPEI 8574 (PAGO F.5257 APOYO ESTANTE PARA LA BIBLIOTECA EL ! $0.00 $7.00 $1,463,113.67
C01348 02/10/2023 JOSE EDUARDO SOLOR TRANSF SP  TRANSF SPEI 8574 (PAGO F.5257 APOYO ESTANTE PARA LA BIBLIOTECA EL ! $0.00 $1.12 $1,463,112.55
C01349 02/10/2023 HECTOR CISNEROS JIM TRANSF SP TRANSF SPEI 7969 (PAGO OFICIO VIATICOS; HECTOR CISNEROS JIMENEZ) $0.00 $1,422.00 $1,461,690.55
C01350 02/10/2023 ALEJANDRO MENDEZ T/ TRANSF SP TRANSF SPEI 9090 (PAGO NOMINA 16-30 SEPTIEMBRE ALEJANDRO MENDEZ - $0.00 $8,899.00 $1,452,791.55
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE PENJAMILLO

ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/oct./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-0008 a la 1112-01-0008)

Fechay | 22/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 11:49 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01350 02/10/2023 ALEJANDRO MENDEZ T/ TRANSF SP TRANSF SPEI 9090 (PAGO NOMINA 16-30 SEPTIEMBRE ALEJANDRO MENDEZ * $0.00 $7.00 $1,452,784.55
C01350 02/10/2023 ALEJANDRO MENDEZ T/ TRANSF SP TRANSF SPEI 9090 (PAGO NOMINA 16-30 SEPTIEMBRE ALEJANDRO MENDEZ * $0.00 $1.12 $1,452,783.43
C01351 02/10/2023 SERGIO SOLIS ALEJO TRANSF SP F.658 (PAGO F.8658 SERVICIOS TECNICOS DE MANIEJO DE LAS PAGINAS DE $0.00 $9,444.01 $1,443,339.42
C01351 02/10/2023 SERGIO SOLIS ALEJO TRANSF SP TRANSF SPEI 3469 (PAGO F.8658 SERVICIOS TECNICOS DE MANIEJO DE LAS $0.00 $7.00 $1,443,332.42
C01351 02/10/2023 SERGIO SOLIS ALEJO TRANSF SP  TRANSF SPEI 3469 (PAGO F.8658 SERVICIOS TECNICOS DE MANIEJO DE LAS $0.00 $1.12 $1,443,331.30
C01352 02/10/2023 ANDREA JOANA CEJAM TRANSF SP TRANSF SPEI 0221 (PAGO OFICIO SN VIATICOS; ANDREA JOANA CEJA MAGAL $0.00 $308.00 $1,443,023.30
C01353 02/10/2023 ALBERTO AREVALO MEI TRANSF SP  TRANSF SPEI 0952 (PAGO VIATICOS .76406 ALBERTO AREVALO MENCHACA) $0.00 $1,284.00 $1,441,739.30
C01354 03/10/2023 MARGARITO MANRIQUE TRANSF SP TRANSF SPEI 0231 (PAGO NOMINA 16-30 SEPTIEMBRE MARGARITO MANRIQU $0.00 $12,484.00 $1,429,255.30
C01444 03/10/2023 ALEJANDRO MENDEZ T/ 240 CH-240 (PAGO FINIQUITO ALEJANDRO MENDEZ TABOADA) $0.00 $67,563.30 $1,361,692.00
C01445 03/10/2023 SALVADOR MANUEL GO 241 CH-241 (PAGO CONTRATO ARRENDAMIENTO DE RENTA DEL BASURERO MU $0.00 $6,000.00 $1,355,692.00
C01446 03/10/2023 HECTOR JAVIER GARCl/ 242 CH-242 (PAGO CONTRATO ARRENDAMIENTO DEL LA OFICINA DE DESARROL $0.00 $2,500.00 $1,353,192.00
C01447 03/10/2023 MIGUEL CARRANZA ALV 243 CH-243 (PAGO DE RENTA DEL BANCO DE MATERIALES) $0.00 $50,000.00 $1,303,192.00
C01355 04/10/2023 AGUSTIN LOPEZ VARGA TRANSF SP  TRANSF SPEI 3654 (PAGO F.OF70 RENTA DE SONIDO Y MOBILIARIO PARA LA $0.00 $25,543.20 $1,277,648.80
C01355 04/10/2023 AGUSTIN LOPEZ VARGA TRANSF SP  TRANSF SPEI 3654 (PAGO F.OF70 RENTA DE SONIDO Y MOBILIARIO PARA LA $0.00 $7.00 $1,277,641.80
C01355 04/10/2023 AGUSTIN LOPEZ VARGA TRANSF SP  TRANSF SPEI 3654 (PAGO F.OF70 RENTA DE SONIDO Y MOBILIARIO PARA LA $0.00 $1.12 $1,277,640.68
C01356 04/10/2023 JOSEFINA MORALES ZA TRANSF SP TRANSF SPEI 8157 (PAGO AGUINALDO 2023 JOSEFINA MORALES ZARAGOZA) $0.00 $28,555.00 $1,249,085.68
C01357 04/10/2023 JOSE VALERIO PATINO TRANSF SP TRANSF SPEI 9790 (PAGO F.484 MATERIAL DE OFICINA RECUPERACION DE G $0.00 $6,895.20 $1,242,190.48
C01358 04/10/2023 ATILANO LEYVA CANCH TRANSF SP TRANSF SPEI 4759 (PAGO F.10893 MANTENIMIENTO DE VOLTEO RECUPERAC $0.00 $1,320.01 $1,240,870.47
C01358 04/10/2023 ATILANO LEYVA CANCH TRANSF SP TRANSF SPEI 4759 (PAGO F.10893 MANTENIMIENTO DE VOLTEO RECUPERAC $0.00 $7.00 $1,240,863.47
C01358 04/10/2023 ATILANO LEYVA CANCH TRANSF SP TRANSF SPEI 4759 (PAGO F.10893 MANTENIMIENTO DE VOLTEO RECUPERAC $0.00 $1.12 $1,240,862.35
C01359 04/10/2023 CILIA FELIPA MEZA ARR TRANSF SP TRANSF SPEI 7333 (PAGO F.6EF2 DUPLICADO DE LLAVES DE TIIDA: REINTEGI $0.00 $1,136.80 $1,239,725.55
C01360 04/10/2023 JUAN CARLOS ESPINOZ TRANSF SP TRANSF SPEI 5102 (PAGO OFICIO SN VIATICOS POR VIAJE A ENCUENTRO E} $0.00 $4,088.00 $1,235,637.55
C01360 04/10/2023 JUAN CARLOS ESPINOZ TRANSF SP TRANSF SPEI 5102 (PAGO OFICIO SN VIATICOS POR VIAJE A ENCUENTRO EP $0.00 $7.00 $1,235,630.55
C01360 04/10/2023 JUAN CARLOS ESPINOZ TRANSF SP TRANSF SPEI 5102 (PAGO OFICIO SN VIATICOS POR VIAJE A ENCUENTRO E} $0.00 $1.12 $1,235,629.43
C01361 04/10/2023 JESUS ARMANDOOSUN, TRANSF SP  TRANSF SPEI 4216 (PAGO F.27031 SISTEMA DE FACTURACION PARA LA OFIC $0.00 $4,761.80 $1,230,867.63
C01361 04/10/2023 JESUS ARMANDOOSUN; TRANSF SP TRANSF SPEI 4216 (PAGO F.27031 SISTEMA DE FACTURACION PARA LA OFIC $0.00 $7.00 $1,230,860.63
C01361 04/10/2023 JESUS ARMANDOOSUN, TRANSF SP TRANSF SPEI 4216 (PAGO F.27031 SISTEMA DE FACTURACION PARA LA OFIC $0.00 $1.12 $1,230,859.51
C01362 04/10/2023 ROSA VERDUZCO ROJA TRANSF SP  TRANSF SPEI 0492 (PAGO APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS; ROSA VERDU: $0.00 $3,000.00 $1,227,859.51
C01363 04/10/2023 JUAN CARLOS ESPINOZ TRANSF SP  TRANSF SPEI 6783 (PAGO CONVENIO POR TRASLADO DE JOVENES DE FUEG $0.00 $4,500.00 $1,223,359.51
C01363 04/10/2023 JUAN CARLOS ESPINOZ TRANSF SP TRANSF SPEI 6783 (PAGO CONVENIO POR TRASLADO DE JOVENES DE FUEG $0.00 $7.00 $1,223,352.51
C01363 04/10/2023 JUAN CARLOS ESPINOZ TRANSF SP TRANSF SPEI 6783 (PAGO CONVENIO POR TRASLADO DE JOVENES DE FUEG $0.00 $1.12 $1,223,351.39
C01364 04/10/2023 SISTEMA DE AGUA POT TRANSF SP TRANSF SPEI 1648 (PAGO F.10219 SERVICIOS DE AGUA POTABLE DEL AYUN1 $0.00 $49,476.00 $1,173,875.39
C01365 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 2729 (PAGO F.28438 ENTREGA DEL PROGRAMA DE ALIMENTAC $0.00 $14,920.00 $1,158,955.39
C01365 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 2729 (PAGO F.28438 ENTREGA DEL PROGRAMA DE ALIMENTAC $0.00 $7.00 $1,158,948.39
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE PENJAMILLO

ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/oct./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-0008 a la 1112-01-0008)

Fechay | 22/ene./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 11:49 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01365 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 2729 (PAGO F.28438 ENTREGA DEL PROGRAMA DE ALIMENTAC $0.00 $1.12 $1,158,947.27
C01366 05/10/2023 SISTEMA DE AGUA POT TRANSF SP TRANSF SPEI 2999 (PAGO F.28442 ENTREGA DEL PROGRAMA ATENCION ALII $0.00 $240.00 $1,158,707.27
C01366 05/10/2023 SISTEMA DE AGUA POT TRANSF SP TRANSF SPEI 2999 (PAGO F.28442 ENTREGA DEL PROGRAMA ATENCION ALII $0.00 $7.00 $1,158,700.27
C01366 05/10/2023 SISTEMA DE AGUA POT TRANSF SP TRANSF SPEI 2999 (PAGO F.28442 ENTREGA DEL PROGRAMA ATENCION ALII $0.00 $1.12 $1,158,699.15
C01367 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 3288 (PAGO F.28445 ENTREGA DEL PROGRAMA ATENCION ALIN $0.00 $690.00 $1,158,009.15
C01367 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 3288 (PAGO F.28445 ENTREGA DEL PROGRAMA ATENCION ALIN $0.00 $7.00 $1,158,002.15
C01367 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 3288 (PAGO F.28445 ENTREGA DEL PROGRAMA ATENCION ALIN $0.00 $1.12 $1,158,001.03
C01368 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 3625 (PAGO F.28447 ENTREGA DEL PROGRAMA ATENCION ALIN $0.00 $1,180.00 $1,156,821.03
C01368 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 3625 (PAGO F.28447 ENTREGA DEL PROGRAMA ATENCION ALIN $0.00 $7.00 $1,156,814.03
C01368 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 3625 (PAGO F.28447 ENTREGA DEL PROGRAMA ATENCION ALIN $0.00 $1.12 $1,156,812.91
C01369 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 4121 (PAGO F.28449 ENTREGA DEL PROGRAMA ATENCION ALIl $0.00 $4,530.00 $1,152,282.91
C01369 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 4121 (PAGO F.28449 ENTREGA DEL PROGRAMA ATENCION AL $0.00 $7.00 $1,152,275.91
C01369 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 4121 (PAGO F.28449 ENTREGA DEL PROGRAMA ATENCION ALIl $0.00 $1.12 $1.152,274.79
C01370 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 4384 (PAGO F.28451 ENTREGA DEL RPOGRAMA DE ATENCION $0.00 $6,400.00 $1,145,874.79
C01370 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 4384 (PAGO F.28451 ENTREGA DEL RPOGRAMA DE ATENCION $0.00 $7.00 $1,145,867.79
C01370 05/10/2023 SISTEMA PARA EL DES/ TRANSF SP TRANSF SPEI 4384 (PAGO F.28451 ENTREGA DEL RPOGRAMA DE ATENCION $0.00 $1.12 $1,145,866.67
C01371 05/10/2023 MARTIN FRANCO ZARAC TRANSF SP TRANSF SPEI 4846 (PAGO F. 9767 TRASLADO A SAN MIGUEL DE ALLENDE LO $0.00 $15,080.00 $1,130,786.67
C01371 05/10/2023 MARTIN FRANCO ZARAC TRANSF SP TRANSF SPEI 4846 (PAGO F. 9767 TRASLADO A SAN MIGUEL DE ALLENDE LO $0.00 $7.00 $1,130,779.67
C01371 05/10/2023 MARTIN FRANCO ZARAC TRANSF SP TRANSF SPEI 4846 (PAGO F. 9767 TRASLADO A SAN MIGUEL DE ALLENDE LO $0.00 $1.12 $1,130,778.55
C01372 05/10/2023 JESUS MANUEL SALGAL TRANSF SP TRANSF SPEI 2332 (PAGO 50% A F.7436 CONFERENCIA ESTRATEGIA PARA ( $0.00 $7,656.00 $1,123,122.55
C01372 05/10/2023 JESUS MANUEL SALGAL TRANSF SP TRANSF SPEI 2332 (PAGO 50% A F.7436 CONFERENCIA ESTRATEGIA PARA ( $0.00 $7.00 $1,123,115.55
C01372 05/10/2023 JESUS MANUEL SALGAL TRANSF SP TRANSF SPEI 2332 (PAGO 50% A F.7436 CONFERENCIA ESTRATEGIA PARA ( $0.00 $1.12 $1,123,114.43
C01448 05/10/2023 JUAN CARLOS ESPINOZ 244 CH-244 (PAGO CASETAS DEL CHOFER QUE TRASLADA A LOS ESTUDIANTES / $0.00 $1,788.00 $1,121,326.43
C01449 05/10/2023 FELIX PICENO BAEZ 245 CH-245 (PAGO PERSONAL EVENTUAL 01-15 SEPTIEMBRE) $0.00 $3,000.00 $1,118,326.43
C01450 05/10/2023 EVELYN SAMANTHA RIC 246 CH-246 (PAGO SERVICIOS INTERNET) $0.00 $5,268.60 $1,113,057.83
C01451 05/10/2023 EVELYN SAMANTHA RIC 247 CH-247 (PAGO SOLICITUD APOYO PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS) $0.00 $26,500.00 $1,086,557.83
C01455 05/10/2023 ARMANDO BRAVO ELIZ/ 251 CH-251 (PAGO CONVENIO POR EMPAREJAR EL CAMINIO AL PANTEON MUNIC $0.00 $4,800.00 $1,081,757.83
C01456 05/10/2023 ROGELIO MORALES JIMI 252 CH-252 (PAGO CONVENIO POR ELABORACION DE CAJAS DE MADERA PARA | $0.00 $1,600.00 $1,080,157.83
C01457 05/10/2023 RAQUEL VIRIDIANA CAN 253 CH-253 (PAGO CONVENIO DE MUNECAS CON HOJAS DE MAIZ PARA OBSEQU $0.00 $1,280.00 $1,078,877.83
C01458 05/10/2023 LUIS ANGEL CARATACH 254 CH-254 (PAGO CONVENIO DE 20 PACAS DE RASTROJO PARA DECORACION [ $0.00 $1,000.00 $1,077,877.83
C01459 05/10/2023 JOSE LUIS DUARTE ROL 255 CH-255 (PAGO CONVENIO POR ELABORACION DE 100 PIEZAS DE DULCES DE $0.00 $1,000.00 $1,076,877.83
C01460 05/10/2023 MARIA DE LA LUZ HERN, 256 CH-256 (PAGO CONVENIO POR ELABORACION DE MACETAS DE CERAMICA P $0.00 $1,200.00 $1,075,677.83
C01461 05/10/2023 ARCELI VALENCIA ZAML 257 CH-257 (PAGO CONVENIO POR RENTA DEL SALON PENXAMECH EVENTO DEI $0.00 $5,000.00 $1,070,677.83
C01462 05/10/2023 ROSA OROZCO MARTIN 258 CH-258 (PAGO CONVENIO POR DESAYUNOS DE LA SEDENA) $0.00 $700.00 $1,069,977.83
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